77 68006441 ENDANG PURWATY 104 68009277 SIMON

78 68006443 BUDI SANTOSO 105 68009491 SINTHANI DAMAIYATI DJANDAM

79 68006467 TJIE SIN SIN 106 68009640 AGUS WIJAYA

80 68006491 LISTIYAWATI 107 68009739 SUSANTO

81 68006552 CHRISTINE IRAWAN 108 68009745 SIM DEVI YUNITA

109 68009821 KHO YENNY 136 68014187 EDISANTO GUNTUR

110 68009882 SUHARNI RIMBA 137 68014724 VICTOR ISKANDAR WIDJAJA

111 68010019 MELLY UJUNG 138 68014923 FRICILIA PANGKEY

112 68010156 SIK SIP IMILDA 139 68014952 NELLY WATY

113 68010189 DEDE SURAHMAN 140 68015224 YENLY NURDJATI HALIM